
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.34.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowych stanowiącej własność Gminy Darłowo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713),w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

Wójt Gminy Darłowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wydzierżawić na okres do 31.03.2023 r. części nieruchomości o pow. 1 m2 stanowiące 

własność Gminy Darłowo, oznaczone jako działki o numerach:-64, obręb ewidencyjny Stary Jarosław,  -469/33, 

obręb ewidencyjny Wiekowice, -369/3, obręb ewidencyjny Słowino-Słowinko, -297,  obręb ewidencyjny 

Domasławice,  -98, obręb ewidencyjny Barzowice,  -288/2, obręb ewidencyjny. Cisowo,  -112/1,  obręb 

ewidencyjny.Kowalewice, -166, obręb ewidencyjny Porzecze,  -25/27, obręb ewidencyjny Bukowo Morskie, -146, 

obręb ewidencyjny Krupy,  -151,  obręb ewidencyjny Jeżyczki. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi do spraw planowania przestrzennego, dzierżawy 

i najmu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: EFEA3BCC-66AA-451E-A20C-0E348A033EBC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-14T11:46:52+0200
	Radosław Głażewski




